
UCHWAŁA NR LXX/595/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) w związku z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zastępcę Inspektora Ochrony Danych (IOD) w osobie Pana r. pr. Grzegorza Lubeńczuka 
dla Administratora Danych - Rady Miejskiej w Nasielsku. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LX/529/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 
wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68369BED-E3E0-4607-8E88-D656E323F0C7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/595/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


